
Hansgrohe ComfortZone testi 
Farklı lavabo çeşitleri için, müşteri memnuniyeti sağlayan  
doğru bataryalar.

Batarya ve lavaboların uyumsuz kombinasyonlarından dolayı oluşan sinir bozucu su sıçramaları ve lekeler belki sizin de bugüne kadar yaşadığınız bir 

durumdu. Fakat artık müşterilerinizin bu memnuniyetsizliği geçmişte kaldı.

Seramik Türleri 

Her zaman benzer lavabo tiplerine uyumlu Hansgrohe bataryalarını bulabilirsiniz. Hansgrohe ComfortZone testi memnuniyeti sağlamak ve su 

sıçramalarını engellemek için lavabo ve batarya arasındaki doğru montajı sağlayan rehber dökümandır. Hansgrohe ComfortZone  

testinde 5 farklı seramik türü test edilmiştir.

Hansgrohe,lider üreticilerin en popüler lavabolarında ComfortZone testini uyguladı. 

Bu test özel olarak gerçek test prosedürleri olarak uygulanmaktadır. Batarya ve  

lavabo arasındaki uyum testi ile batarya altındaki boşluk ve suyun sıçrayış şekilleri  

test edilmektedir. Detaylı bilgi için:

www.hansgrohe.com.tr/comfortzone-testi 

Çanak lavabolar için 
tezgah üstü bataryalar

Batarya bankolu çanak 
lavabolar

Çanaklar için duvardan 
bataryalar

Tezgah altı veya tezgah 
üstü lavabolar için 
bataryalar 

Duvara monte lavabolar 
için bataryalar

ComfortZone testi sonuçlarını ücretsiz olarak www.hansgrohe.com.tr/comfortzone-testi adresinden indirebilirsiniz.



Aşağıdaki kullanım talimatı Hansgrohe ComfortZone testi sonuçlarıyla çalışmanın aslında ne kadar da kolay olduğunu açıklamaktadır.

İçerik tablosu, size istediğiniz seramik 
tasarımını seçmenizde yardımcı olacaktır.

Batarya ve lavabo için özel bir referans 
numarası veya ürün adı arıyorsanız, 
arama motorunu kullanın (Ctrl+f).Bu 
istediğiniz ürüne ulaşmanın en kısa 
yoludur.

Kullanım Talimatı

Farklı montaj 
durumları için 
montaj boyutları 
seçenekleri

Bilgi: Lavabo türü

Test edilmiş öneri 
kombinasyonları

Üretici ve lavabo 
tasarımları

Hansgrohe ComfortZone 
bataryası ve referans numarası 
(farklı referans numaraları farklı 
uyumları göstermektedir)

Referans numaralı ve ölçü 
detaylı lavabolar (farklı referans 
numaraları farklı musluk boşluğu ve 
su akışı modellerini göstermektedir.

Search

Search

ComfortZone testi sonuçlarını ücretsiz olarak www.hansgrohe.com.tr/comfortzone-testi adresinden indirebilirsiniz.
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Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?

* = Lavabo armatür deliksiz istek üzerine mevcuttur 
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Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?
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Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?
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Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?
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Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?
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Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?



b*

c*

d*

e*

a*
a

500 x 375 650 x 515 900 x 515
#

 K
 0

71
8 

xx
   

 

#
 K

 0
71

7 
xx

   
 

#
 K

 0
71

5 
xx

   

PuraVida
110

#15074000
#15074400 b b b

 
PuraVida

Moments

Ideal Standard Ideal Standard 

PuraVida

SimplyU

500 x 500 500 x 650 550 x 350

#
 T 

09
97

 x
x 

  
 

#
 T 

01
56

 x
x   



#
 T 

01
29

 x
x   



#
 T 

01
26

 x
x   



PuraVida  
110

#15074000 
#15074400 b b

PuraVida  
200

#15081000 
#15081400 b a2

PuraVida  
240 #15072000 

#15072400 
#15066000 
#15066400

b a2

PuraVida  
165 mm

#15084000 
#15084400 b c1 ba  

PuraVida  
225 mm

#15085000 
#15085400 b c1 ba

c1
d1

c1
d3

Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?
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Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?
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#15070400 b b bb1 bb1 b b b b

#15074000 
#15074400 b bb1 bb1 b b

PuraVida 
200

#15081000 
#15081400 bb1 bb1 b b b ba2

PuraVida 
240 #15072000 

#15072400 
#15066000 
#15066400

bb1 bb1 b b ba2

PuraVida 
165 mm

#15084000 
#15084400 bc1 bc1 b b bc1 bc1 bc1 bc1 b

PuraVida 
225 mm

#15085000 
#15085400 bc1 bc1 b b bc1 bc1 bc1 bc1 b

Pro

 
PuraVida

Laufen

c1
d2

c1
d2

c1
e2

c1
e2

c1
e2

c1
e2

Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?



b*

c*

d*

e*

a*
a

Roca

Java
560 x 475

Selene
510 x 395

Meridian
850 x 460

Diverta
470 x 440

Diverta
750 x 440

Ibis
440 x 310

Victoria
560 x 460

Victoria
650 x 510

The Gap
600 x 470

The Gap
650 x 470

#
 7

32
78

63
00

0 

#
 7

32
23

07
00

0 

#
 3

27
24

D
00

0 

#
 7

32
71

11
0 

#
 3

27
11

00
00

 

#
 3

20
84

10
01

 
 

#
 3

25
39

30
00

 

#
 3

25
39

10
00

 

#
 3

27
47

40
00

 

#
 3

27
47

30
00

 

PuraVida 
100

# 15075000
# 15075400 b b b b b b b b b

# 15132000
# 15132400 b b b b b b b b b

PuraVida 
110

# 15070000
# 15070400 b b b b b b b b b

# 15074000
# 15074400 b b b b b b b b b

PuraVida 
200

# 15081000
# 15081400 b ba2 b b b b b

PuraVida 
240

# 15072000
# 15072400 b ba2 b b

# 15066000
# 15066400 b ba2 b b

PuraVida 
165mm

# 15084000
# 15084400 b bc1

PuraVida 
225mm

# 15085000
# 15085400 b

c1
d2

c1
d2

 
PuraVida

Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?



Memento

Villeroy & Boch

b*

c*

d*

e*

a*
a

 
PuraVida

400 x 260 500 x 420 600 x 420 600 x 420 800 x 470
#

 5
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 X
X  


 

#
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 X

X

#
 5
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 X

X  


 
#
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X

#
 5
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 X

X 
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3 
5G

 X
X

#
 5
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X  
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13

3 
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X

#
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3 
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X  


 
#
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3 
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 X
X

#
 5
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3 
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X  


 
#

 5
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3 
6L

 X
X

#
 5
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3 

61
 X

X 
  

 
#

 5
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3 
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 X
X 

#
 5

13
3 

62
 X

X  


 
#

 5
13

3 
6J

 X
X

#
 5

13
3 

63
 X

X  


 
#

 5
13

3 
6F

 X
X

#
 5

13
5 

60
 X

X  


#
 5

13
5 

61
 X

X 
  

#
 5

13
5 

62
 X

X  


#
 5

13
5 

63
 X

X  


#
 5

13
3 

85
 X

X  


#
 5

13
3 

81
 X

X 
  

#
 5

13
3 

86
 X

X  


#
 5

13
3 

83
 X

X  


PuraVida 
100

# 15075000
# 15075400 b b

# 15132000
# 15132400 b b b

PuraVida
110

# 15070000
# 15070400 b b b b b b b b b

# 15074000
# 15074400 b b b b

PuraVida
200

# 15081000
# 15081400 b b b b b b b b

PuraVida
240 # 15072000

# 15072400
# 15066000
# 15066400

b b b b b b b b

PuraVida
165 mm

# 15084000
# 15084400 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1

PuraVida
225 mm

# 15085000
# 15085400 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1 bc1

Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?



b*

c*

d*

e*

a*
a

Villeroy & Boch Villeroy & Boch

Subway 2.0

 
PuraVida

450 x 
370

500 x 
400 600 x 470 650 x 490 630 x 355

#
 7

31
5 

45
 X

X 
 

 

#
 7

31
5 
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 X

X 
 

 

#
 7
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3 
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 X

X 
 

#
 7
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3 

61
 X

X 
 

#
 7
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 X

X 
 

#
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 X
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#
 7
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 X

X 
 

#
 7

11
4 

67
 X

X 
 

#
 4

11
5 

6R
 X

X 
  

 
#

 4
11

5 
6R

 X
X

PuraVida 
100 # 15075000

# 15075400 b b b b b

# 15132000
# 15132400 b b b b b b

PuraVida 
110 # 15070000

# 15070400 b b b b b b b

# 15074000
# 15074400 b b b b

PuraVida 
200

# 15081000
# 15081400 b b b b

PuraVida 
165 mm

# 15084000
# 15084400 bc1 bc1

PuraVida 
225 mm

# 15085000
# 15085400 bc1 bc1

Sentique

 
PuraVida

450 x 360 650 x 500 555 x 450
#

 5
32

2 
45

 X
X 

 
 

#
 5

32
2 

46
 X

X 
 

#
 5

14
3 

65
 X

X 
 

#
 5

14
3 

66
 X

X 
 

#
 5

14
6 

55
 X

X 
 

PuraVida 
100

# 15075000
# 15075400 b b

# 15132000
# 15132400 b b b

PuraVida 
110 # 15070000

# 15070400 b b b b b

# 15074000
# 15074400 b b b

PuraVida 
200

# 15081000
# 15081400 b b b

PuraVida 
240 # 15072000

# 15072400
# 15066000
# 15066400

b b

Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?



Loop & 
Friends

Villeroy & Boch

380 x 380 405 x 405 430 x 430 450 x 450 450 x 320 585 x 380
#

 5
14

9 
00

 X
X   



#
 5

14
9 

01
 X

X   


#
 6

15
6 

10
 X

X   


#
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 X

X   


#
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 X

X   


#
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 X

X   


#
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 X

X   


#
 6

14
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 X

X   


#
 6
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00
 X

X   


#
 6

15
5 

01
 X

X   


#
 5

15
1 

00
 X

X   


#
51

51
 0

1 
XX

   

PuraVida 
100 # 15075000

# 15075400 ba2 ba2

# 15132000
# 15132400 ba2 ba2

PuraVida 
110 # 15070000

# 15070400 ba1 ba1 ba2 ba2 ba1 ba1

# 15074000
# 15074400 ba1 ba2 ba1

PuraVida 
200

# 15081000
# 15081400 ba2 ba2 ba1 ba1 ba1 ba1 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2

PuraVida 
240 # 15072000

# 15072400
# 15066000
# 15066400

ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2 ba2

PuraVida 
165 mm

# 15084000
# 15084400

PuraVida 
225 mm

# 15085000
# 15085400

b*

c*

d*

e*

a*
a

 
PuraVida

c1
d2b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d3b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

c1
d2b

Açıklama

b = Önerilen kombinasyonlar |  = Batarya deliği ile |  = Batarya deliği açılmış |  = Batarya deliksiz ( delik açılmadan)

a1 =	  35 mm
a2 = 	 50 mm
a3 = 	100 mm

b1 = 	 60 mm
b2 =	 100 mm

c1 = 	 150 mm
c2 = 	220 mm

d1 = 	 35 mm
d2 = 	 60 mm
d3 = 	100 mm

e1 = 	 35 mm
e2 = 	 60 mm
e3 = 	100 mm

Hangi Hansgrohe bataryası hangi lavobaya uyar?


	PV_Burgbad_tr-TR
	Önsöz
	Burgbad Bel, Cala

	PuraVida


	Burgbad Crono 1.0, Max 1, Sinea

	PuraVida



	PV_Duravit_tr-TR
	Duravit 2nd Floor
	PuraVida


	Duravit New Darling
	PuraVida


	Duravit Starck 3
	PuraVida


	Duravit Vero
	PuraVida



	PV_IdealStandard_tr-TR
	Ideal Standard Moments, SimplyU

	PuraVida



	PV_Laufen_tr-TR
	Laufen My Life

	PuraVida


	Laufen Pro

	PuraVida



	PV_Roca_tr-TR
	Roca
	PuraVida


	PV_V&B_tr-TR
	Villeroy & Boch Memento
	PuraVida

	Villeroy & Boch Sentique, Subway
	PuraVida

	Villeroy & Boch Loop & Friends
	PuraVida





